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April 11, 2024

Ankieta ewaluacyjna projektu norweskiego

W związku z pracami nad podsumowaniem realizacji projektu „Kierunek Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego” finansowanego z
Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%) w ramach Programu Rozwój Lokalny, Gmina Starachowice
przeprowadza ankietę ewaluacyjną dotyczącej obecnej sytuacji miasta oraz zrealizowanych w ostatnich latach zadań rozwojowych. Państwa opinie oraz
wskazania będą stanowić kluczowy element służący podsumowaniu realizacji projektu. Z góry dziękujemy za udział w badaniu i podzielenie się własnymi
opiniami.
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May 5, 2025

Wojewódzka ankieta preferencji przewozowych

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zachęca do wzięcia udziału w ankiecie preferencji przewozowych. Do końca miesiąca można wziąć udział w badaniu ankietowym, by wskazać swoje oczekiwania transportowe.
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May 5, 2025

Przedsiębiorcze kobiety - śniadanie biznesowe

W najbliższy czwartek w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się kolejne spotkanie biznesowe. Tym razem poświęcone będzie ono przedsiębiorczym kobietom. W programie dwugodzinnego spotkania
przewidziano prezentację, panel dyskusyjny i networkingowe nawiązywanie nowych kontaktów.
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April 30, 2025

Przejazd już otwarty

W środowy poranek kilka minut przed godziną 9.00 Wicestarosta Powiatu Starachowickiego Małgorzata Galas-Bąba i Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oficjalnie otworzyli przejazd kolejowy w
Starachowicach Zachodnich.
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April 29, 2025

Pamięci architekta Borowskiego

W Starachowicach uczczono pamięć inżyniera architekta Jana Borowskiego, który dla Zakładów Starachowickich projektował domy i osiedla pracownicze. Prezydent Miasta Marek Materek wspólnie z członkami
stowarzyszenia Kotyzka oraz uczniami starachowickich szkół zasadził potomka dęba Bartek. Żywy pomnik stanął na terenie Małej Kolonii Urzędniczej – u zbiegu ulicy Parkowej i Jadwigi Kaczyńskiej.
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